ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная  школа  № 276

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 276 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                  №97

 Об утверждении Положения о посещении учебных занятий

в ОДОД ГБОУ СОШ №276 Санкт-Петербурга

В целях помощи выполнения профессиональных задач по вопросу освоения

обучающимися дополнительных общеразвивающих программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 года  ПОЛОЖЕНИЕ

«О посещении учебных занятий в отделении дополнительного образования

детей Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 276  Красносельского района Санкт-

Петербурга».

2. Утвердить график посещения занятий на 2021-2022 учебный год

(Приложение №1).

3. План работы заведующего ОДОД  ГБОУ СОШ №276 Санкт-Петербурга

на 2021-2022 г. (Приложение №2).

4. Исполнение приказа возложить на заведующего ОДОД Кирилловых О.С.

Директор                                                                             О.В. Налимова

		2021-12-06T13:06:36+0300
	Налимова Ольга Викторовна, директор ГБОУ СОШ № 276 Санкт-Петербурга
	Я одобряю этот документ